
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ o DÍLO

uzavrené podle § 2586 a násl. zak. c89/2012 Sb. občanský zákoník, v platnem znem

na reallzaci díla: Kvilda 13 - stavební úpravy a výměna elektroinstalace

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: . Správa Národního parku Šumava

Se sídlem: 1, Máje 260/19, 385 01 Vimperk

Zastoupený: Mgr Pavel Hubený, ředrtel

00583171

DIČ: CZ 00583171

Za objednatele je oprávněn jednat:

(dále jen „objednatel“)

 

Zhotovitel: HMpro cz s.r.o.

Se sídlem: ‘ Černokostelecka 938/8, Praha 10

Zastoupený: Mllan Hanakowč — jednatel společnosti

IC/ DIC: 248 01 224/ CZ 248 01224

Registrace: OR Městského soudu v Praze odd. C, v1.175488

Osoba pověřena jednáním ve věcech realizace stavby<(stavbyvedouci):

 

(dále jen „zhotovntel'l)

(dále též jako ,smluvní strany“ )

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo &.

SOSSOD—295/2016 (dále jen ,,dodatek“)

 

VC smlouvy „ „ „ Strana C 1 Z Ž



II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě Článku XI. Odstoupení od smlouvy odst. 111 Smlouvy o dilo &. SOSSOD-

295/2016, uzavřené dne 25. 10. 2016 se smluvní strany dohodly na zmene této

smlouvy (dále jen „smlouva“).

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava Článku „VIII. CENOVÉ PODMÍNKY“ smlouvy.

Smluvní strany přistupují kupravě tohoto clanku zdůvodu realizování dodatecnych

stavebních prací specifikovaných v poiožkovem rozpoctu, který je nedílnou soucasti

tohoto dodatku.

3. Článek VIII. Smlouvy, bod'8.1., část cena celkem se tímto dodatkem mení takto:

Cena dle smlouvy o dílo se navyšuje o: 38 846,~ Kc' bez DPH

Celková cena díla Činí: ' 1 176 102,- Kč bez DPH

* 246 981,42 21% DPH

1 423 083,42 cena vč. 21% DPH

m. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednani smlouvy seťtímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti a beze

změny.

2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a

Jeden zhotovitel.

3 Obe smluvní strany prohlašují, ze tento dodatek byl sepsan podle jeleh prave &

svobodné vůle, nikoli vtísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podminek.

Dodatek Sl důkladně přečetly, souhlasí bez výhrad sjeho obsahem a na dukaz toho

připojuji sve podpisy.

Vitějovice dne 24. 1. 2017 Vimperk dne 27. 1. 2017

Zhotowtel: _“ Objednatel:

  

Strana c i? z 2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

“rá ,a“ “20174003

Stavba: Kvilda elektroinstala’ce

MSD CC-CZ:

Mam, Datum: 24.1 2017

umednaxel’ IC

DIC

f!'|()[r)v1[Cl' HMUHJ C1 \" In.) IQ;

' DIC:

Hopkmm: * th

DIC"

Zpracmatel; IC

DIC:

Poznamka

Naktady z rozpočtu 38 840100

08mm] náklady ze souhrnného listu ,. 0.00

Cena bez DPH  38 846,00

LIPh 1.1mm mnm ze 38 846,00 8 15800

Swim); 15.00"“ ze 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 47 004,00

 



ma 02017003

Stavba: Kvilda elektroinstalace

Vllšlu.

(')bjf-dnatel'

Zhohmtel:

hod Objekt

1) Náklady z rozpočtů

N2017-

003 Kvilda elektroinstalace

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

glmm L' ?

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Datum:

PrOJektant.

Zpracovatel:

Cena bez DPH [UK]

38 846,00

38 846,00

0,00

38 846,00

(Lena & DPH ll 3M

47 004,00

47 004,00

0,00

47 004,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kvilda elektroinstalace

JrLSL’) CCVCZ:

MSP—T" Datum: Z4 01 2017

{)L'qednatel' IC.

DIC-

Ílnu-mtel, llMpf'o c: s r 1C;

DsC

I’rQJEMaMZ IC:

015

L'prncovatol: IC

DIC

lnu/Hamm

Haklady z rozpočtu . 38 840,00

Ostatni naklady 0.00

Cena bez DPH f 38 846,00

E’LH! zaxiadm 31.00“, m 38 8-3000 t: a; “» 1‘

gin/ena 15 00 :__ ze 0,00

Cena s DPH v CZK 47 004,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Stimul l ;' l



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kvilda elektroinstalace

Misur Datum:

Objednatel Prejektam:

thfiatmltct, Zpracovatel:

Kod - Popls .

1) Náklady z rozpočtu

HSV * Práce a dodávky HSV

& - Upravy powclm. podlahy a osazovani vyplm

9 - Ostatm konstmkce 3 Draw, bouránl

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechmka - zahzovacl předměty

741 - Elektromstalace - SllllOpl'OUd

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

'.ullln'fl l ;3

24.01.2017

Conax celu-m i( 1K}

38 846,00

 

38 846,00



- - ROZPOČET

Stavba: Kvilda elektroinstalace

Maslo. Datum: 24 012017

Objednatel Projektant;

1111311121101: Zpracrwdtel:

PC Mp Kod Popls MJ Množsm lcena [CZK] (ena celkem [LDL]

Náklady z rozpočtu 38 846 00

HSV - Práce a dodávky HSV

b - Upravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

_ Vapm11111119111011!(1111mm stumva1111111111131vz1 ,.

4 r anšZiHl _ . 1113

mmm—nm sten nanasena lllCHÉ

Z“;WZ'UZ'Ž'QC'UEI

* .. „ Pzaplalt—k k v'ňfJPllllČ 0111;111:- 1111111111511 “.cn za _

1- 1.113111% . , , , . má

„32mm dats‘nih 5 mm tloustw rucne

* , _ Kailštón; mmlclx kolem 0km. (iw-ň, pw'flldfl

't. „k 01939500? ._ m
nebo obkladu

2'2'12‘2+U.h‘1

„_ OSJZOVcllll ocelowch Zdrubm '\ÍUGÚLQUW pl 111)

ll ‘r (MFH—HZ? 7 ] Fm.

_, lm.U
1

V 55 Ul 1000 zora/bell aceton. pm béme mém H 95 MO 11‘ P 111:;

() - Os1atr11k01151111k1€ a práce, bouram

r Hts-[W455 1/1111115111111Muwych1111111111111271111113111 111111121112 1111

E‘DJJ'Z  
PSV - Práce a dodávky PSV

725 — Zdravolechnika — zařizovací předměty

H] .r YZEBIR 00111011132. D-M popsmych “anulu

741 - Elektromstalace . Sllnoproud

‘9 n‘ 7411 !OR CHM 8111111191

 
311111111 :1 z ;




